АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» декабря 2019года                                                                                                      №352
пгт.Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 июля 2019 года № 183 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Мортка»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 16 июля 2019 года  №183  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 26.1.изложить в следующей редакции:
    1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
Глава городского поселения Мортка                                                           А.А.Тагильцев